П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года № 6

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от           21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года № 6, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

с. Александровское
20 октября 2021 года
№ 13_

	УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя
Совета депутатов
Александровского муниципального округа Ставропольского края
от 01 декабря 2020 года № 6
(в редакции постановления председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 20 октября 2021 года № 13)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

1. Начальник отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Главный специалист аппарата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.
3. Ведущий специалист-юрисконсульт отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.
4. Ведущий специалист отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.

____________________________________